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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51607037J

2. Data e Regjistrimit 08/09/2003
3. Emri i Subjektit F A R M A T E CH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, 
Blloku i Magazinave, zona kadastrale 8340, Pasuria 
Nr.5/1033.  

130.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Depo farmaceutike ( import-eksport) dhe shperndarje me 
shumice te : ilaceve, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, 
parafarmaceutike, kozmetike, material eve te mjekimit, 
integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe 
dietike; produkteve per higjenen dhe bukurine; aparaturave 
elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; 
protezave dhe produkteve per ortopedine; ilaceve, 
ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per kafshet; lendeve 
te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 
mjekesore. Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga 
kjo shoqeri, nepermjet hapjesse nje ose me shume farmacive. 
Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me 
partnere te ndryshem ose per ato produkte te cilat i shikon 
me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper 
Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te 
agjenteve te saj, material promocional gadget dhe kampione 
produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta 
ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Shitjet Online 
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nepermjet platformave dixhitale si e-commerce ose cdo lloj 
platforme te cilen ligji nuk e ndalon.Cdo lloj aktiviteti qe 
vecmas ose ne bashkepunim me ato te permendura me lart 
do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise.
Elvis Kena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2023 Deri: 29/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sotiraq Kena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 130.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri 
Kodra, Blloku i Magazinave, zona kadastrale 8340, Pasuria 
Nr.5/1033. 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugeot me targa AA 
825 MP 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nentori, Pallati 517, kati 1 
Tirane Tirane  TIRANE Motociklete te tipit Dayang (DY 
110) me targa AP123 
Tirane Tirane  TIRANE BARRIKADAVE  NR 2 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Smart me targa AA 985 
TM 
Tirane Tirane   Rr Komuna e Parisit zona Kadastrale 8270, 
regjistruar me numer pasurie 6/273-N3 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Peugeot me targa AA 
129 AJ 
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Smart me targa A A 152 
NC 
Tirane Tirane  TIRANE Peugeot model Expres, 1.6 liter, me 
nafte, me marshe Manuale, me targa AA 791 KS, Numri i 
shasise VF3XS9HHCEZ028698 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Renault me targa AA 526 
MR 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F A R M A T E CH, Farmacia Farmatech 1, 
Farmacia Farmatech 2
E-Mail: sotiraqkena@gmail.com e.kena@farmactech.al 
Telefon: 0692035135  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007. U caktua si ekspert 
kontabel i autorizuar per rritjen e kapitalit Dr. Donika 
Abedini me licçense nr.10, dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


